PROJETO DE LEI Nº 140/2023, que “Autoriza o Poder Executivo utilizar crédito adicional especial no
valor de R$ 100.000,00 (cem mil reais) no Orçamento Programa para 2023”, de autoria do Poder

Executivo;

PROJETO DE LEI Nº 141/2023, que “Autoriza o Poder Executivo utilizar crédito adicional especial no
valor de R$ 381.582,26 (trezentos e oitenta e um mil, quinhentos e oitenta e dois reais e vinte e seis

centavos) no Orçamento Programa para 2023”, de autoria do Poder Executivo;

PROJETO DE LEI Nº 143/2023, que “Autoriza o Poder Executivo utilizar crédito adicional
suplementar no valor de R$ 95.395,57 (noventa e cinco mil, trezentos e noventa e cinco reais e

cinquenta e sete centavos) no Orçamento Programa para 2023”, de autoria do Poder Executivo;

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 04/2023 – “Altera a Lei Complementar n° 13, de 29 de
dezembro de 2008, que dispõe sobre o Código Tributário do município de Monte Mor e dá outras